
令和３年４月２８日

第５０回茨城県中学生テニス選手権大会の延期のお知らせ

茨城県の発表により、茨城版コロナNext ver.3 は、4月 26日（月）から『Stage3』とな
りました。

要項記載の感染防止対策に伴い、第５０回茨城県中学生テニス選手権大会を６月上旬以

降に延期いたします。

今後、大会規模の縮小や中止を行う場合があります。ご承知おきください。

近日中に、茨城県中学校テニス連盟の理事会で協議のうえ、開催期日はもちろん、会場、

その他、実施方法等についても十分に検討していきたいと考えています。

変更等ありましたら、速やかに県テニス協会ＨＰにその変更内容等を連絡いたします。

生徒達の安全と健康を第一に考え、適切な大会運営ができるよう鋭意努力して参ります

ので、ご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。

よろしくお願いいたします。

茨城県中学校テニス連盟 事務局


